
UCHWAŁA NR XV.0007.116.2025 
RADY MIEJSKIEJ W SIENNICY 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 7 ust. 2  i 3  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 889 z późń. zm.), Rada Miejska w Siennicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 „Wykaz dróg gminnych” do uchwały Nr XVIII/135/2004 Rady Gminy w Siennicy 
z dnia 30 grudnia 2004 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych, wprowadza się następującą 
zmianę: pozycja 13 tabeli otrzymuje następujące brzmienie: " 

13. ulica Ogrodowa 534, 526/20, 526/25, 528/11, 
568/1 

Siennica 0,7 

". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siennicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Ceregra 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E0D6448-8395-4734-9420-08E20030E359. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W załączniku nr 1 do uchwały Nr XVIII/135/2004 Rady Gminy w Siennicy z dnia 30 grudnia 2004 r. w 
sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych, w pozycji Lp. 13, w kolumnie 3 (ul. Ogrodowa), 
omyłkowo wpisano numer działki ewidencyjnej 526/21. W celu sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej 
oraz nadania uchwale prawidłowej treści wykreśla się wskazaną działkę z załącznika nr 1. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Piotr Ceregra 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E0D6448-8395-4734-9420-08E20030E359. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV.0007.116.2025 RADY MIEJSKIEJ W SIENNICY z dnia 13 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-11-13T12:50:20+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




